
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 
 

1. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Андреева Елизавета Дмитриевна Лыжные гонки 

2.  Андрианов Сергей Дмитриевич Лыжные гонки 

3.  Апрелев Илья Артемович Лыжные гонки 

4.  Ахметзянов Марат Ренатович Лыжные гонки 

5.  Бекетов Тимофей Георгиевич Лыжные гонки 

6.  Бикеев Амир Булатович Лыжные гонки 

7.  Бурганов Амир Алмазович Лыжные гонки 

8.  Бурмистров Никита Сергеевич Лыжные гонки 

9.  Валеева Эмилия Руслановна Лыжные гонки 

10.  Воронова Ульяна Петровна Лыжные гонки 

11.  Гермогенов Вадим Андреевич Лыжные гонки 

12.  Гизатуллин Ильдан Ильмирович Лыжные гонки 

13.  Горбан Петр Петрович Лыжные гонки 

14.  Данилова Злата Романовна Лыжные гонки 

15.  Заболотский Андрей Евгеньевич Лыжные гонки 

16.  Загертдинов Адель Ильшатович Лыжные гонки 

17.  Зиновьева Ольга Михайловна Лыжные гонки 

18.  Иванова Юлия Станиславовна Лыжные гонки 

19.  Кравцова Полина Тимофеевна Лыжные гонки 

20.  Курамшина Аделя Тимуровна Лыжные гонки 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

29.05.2024 г.Казань                    №          67/н 

 



21.  Мазитов Карим Ренатович Лыжные гонки 

22.  Мирзахметов Руслан Ренатович Лыжные гонки 

23.  Мирсаяпова Эвелина Ревировна Лыжные гонки 

24.  Мухаметшина Эльвина Айратовна Лыжные гонки 

25.  Нигаматьянова Диана Вадимовна Лыжные гонки 

26.  Павлов Даниил Витальевич Лыжные гонки 

27.  Петренко Саида Альфредовна Лыжные гонки 

28.  Подкопаев Глеб Андреевич Лыжные гонки 

29.  Подкопаева Кира Андреевна Лыжные гонки 

30.  Репин Платон Евгеньевич Лыжные гонки 

31.  Романчев Иван Владимирович Лыжные гонки 

32.  Садриева Мадина Эльнаровна Лыжные гонки 

33.  Садыкова Самира Тимуровна Лыжные гонки 

34.  Саляхутдинов Рузаль Алишерович Лыжные гонки 

35.  Самигуллин Инсаф Ленарович Лыжные гонки 

36.  Санников Александр Максимович Лыжные гонки 

37.  Спиридонов Ярослав Анатольевич Лыжные гонки 

38.  Таренко Амилия Антоновна Лыжные гонки 

39.  Уткин Семён Евгеньевич Лыжные гонки 

40.  Филимонов Тимур Александрович Лыжные гонки 

41.  Фирулев Кирилл Дмитриевич Лыжные гонки 

42.  Хасанова Зарина Айратовна Лыжные гонки 

43.  Хафизов Тимур Русланович Лыжные гонки 

44.  Черных Матвей Витальевич Лыжные гонки 

45.  Шайхуллин Вилен Динарович Лыжные гонки 

46.  Шакиров Рифат Маратович Лыжные гонки 

47.  Шафиков Анвар Ильнурович Лыжные гонки 

 

2. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1. Абдуллин Ранель Ленарович Лыжные гонки 

2. Андреев Кирилл Артемович Лыжные гонки 

3. Бахтиева Чулпан Равилевна Лыжные гонки 

4. Гаспарян Георгий Эдуардович Лыжные гонки 

5. Загидуллин Рамазан Расимович Лыжные гонки 



6. Каримов Амиль Илнурович Лыжные гонки 

7. Кауров Андрей Александрович Лыжные гонки 

8. Малова Ирина Игоревна Лыжные гонки 

9. Мусатова Дана Владимировна Лыжные гонки 

10. Султанов Сайдаш Рашидович Лыжные гонки 

11. Файзетдинов Азим Айратович Лыжные гонки 

 

 

Министр                                                                                        В.А.Леонов 


